
 

 

UCHWAŁA NR XXV/216/2016 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 13 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2016 rok, ustalonym uchwałą Nr XX/161/2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 

29 grudnia 2015 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2016, zmienioną uchwałą Nr XXI/166/2016 

Rady Miasta Ząbki z dnia 18 stycznia 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XXII/176/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 lutego 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.13.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.18.2016 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 29 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.21.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 marca 

2016 r., uchwałą Nr XXIII/181/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2016 r., zarządzeniem 

Nr 0050.23.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 24 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 0050.30.2016 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr XXIV/205/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 kwietnia 

2016 r., zarządzeniem Nr 0050.33.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 20 kwietnia 2016 r. oraz zarządzeniem 

Nr 0050.37.2016 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 kwietnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 117.338.753,31 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 110.449.353,31 zł, 

2) majątkowe w kwocie 6.889.400,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 120.694.944,56 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 105.063.628,64 zł, 

2) majątkowe w kwocie 15.631.315,92 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały.”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 3.356.191,25 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.617.334,19 zł, z następujących tytułów: 

1) wolnych środków w kwocie 8.617.334,19 zł; 

2) zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1.000.000,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 9076



3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 14.600,00 zł i rezerwę celową w wysokości 260.000,00 zł na 

realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się plan przychodów i rozchodów, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się plan dochodów i wydatków z rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w przepisach o systemie oświaty, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się zestawienie planowanych w 2016 r. kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące 

załącznik nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9076



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9076



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9076



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9076



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9076



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9076



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9076



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9076


		2016-10-24T09:41:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




